

DODATEK Č. 2022/4506/OŽP/12/1

ke smlouvě o dílo č. 2022/4506/OŽP/12

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

se sídlem

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

účet č.:

zastoupení

kontakt:

tel. č.:

ve věcech technických:

tel. č.:

e-mail:

(dále jen objednatel)

Statutární město Brno, Městská část Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 Brno

44992785

CZ44992785

starosta

vedoucí OŽP,

a

Zhotovitel:

se sídlem

zastoupení:

ve věcech smluvních

ve věcech technických

tel.L

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

účet č.:

Ing. Karel Bartušek

Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Z důvodu změn, které se vyskytly v průběhu díla, které mají vliv na snížení rozsahu díla a termín plnění díla, se v souladu s čl. 4.4 a 13.2 smlouvy o dílo č. 2022/4506/OŽP/12 (dále jen Smlouva) smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy:

I.

Čl. IV. Cena díla odst. 4.1 zní:

4.1 Cena díla byla stanovena dohodu smluvních stran a činí v korunách českých:

1 197 102,25 Kč bez DPH

(slovy: jedenmilionstodevadesátsedmtisícjednostodvěkorunčeskýchdvacetpěthaléřů)

251 391,47 Kč 21 % DPH

1 448 493,72 Kč vč. DPH

V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je v okamžiku uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http://adisreg.mfr.cz/cgi-bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi_ZPRAC=FDPH11&poc_dic=2), uhradí objednatel hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky.

II.

Čl. III **Doba plnění** odst. 3.1. zní:

3.1. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět této smlouvy ve sjednané době:

Termín předání a převzetí stanoviště: na základě písemné výzvy zadavatele

Termín ukončení stavebních prací a

předání předmětu veřejné zakázky: nejpozději do 15.12.2022

Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. 8.5 této smlouvy. V termínu dokončení díla musí být dokončeny veškeré práce na díle včetně vyklizení staveniště a požadovaného úklidu.

III.

Změnový list s vyčíslením méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2022/4506/OŽP/12 zůstávají beze změny.

V.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento dodatek byl schválen Radou městské části Brno-sever na její 9/4. schůzi konané dne 30.11.2022, usnesením č.

V Brně

MĚSTO BRNO
BRNO-SEVER
Městská rada
602 001 47 BRNO

30. 11. 2022 Ing. KAREL BARTUŠEK
V Brně dne PavingSpol
Husovo 966/18, 664 51 Čápanice
IČ: 718 25 568

za zhotovitele
Ing. Karel Bartušek

Příloha č. 1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-05-30
Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 29.11.2022

Zadavatel:
MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
[redacted] Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Zahradní a krajinářská architektury s.r.o.

IČ: 46991450
DIČ: CZ46991450

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
ZMĚNOVÝ LIST 01 MĚNĚPRÁCE

Cena bez DPH			406 818,80
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 406 818,80	Výše daně 85 431,95
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			492 250,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. KAREL BARTUŠEK
PavingSpol
Husova 966/18, 664 51 Šlapanice
tel.: [redacted]
IČ: 718 25 568

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-05-30

Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Místo: Brno

Datum: 29.11.2022

Zadavatel: MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno

Projektant:

Zahradní a krajinářská
architektury s.r.o.

Uchazeč: Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		406 818,80	492 250,75
SO 01	Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář	406 818,80	492 250,75
A	Křižovatka - oprava	396 568,80	479 848,25
B	Chorník a schodiště ke kostelu	10 250,00	12 402,50
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Objekt:

SO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Soupis:

A - Křižovatka - oprava

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno

Uchazeč:

Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Projektant:

Zahradní a krajinářská architektury s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

ZMĚNOVÝ LIST 01 MĚNĚPRÁCE

CC-CZ:

Datum: 29.11.2022

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

46991450

DIČ:

CZ46991450

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

396 568,80

DPH základní
snížená

Základ daně

396 568,80

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

83 279,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

479 848,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. KAREL BARTUŠEK
PavingSpol

Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

25 568

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Objekt: SO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Soupis: A - Křižovatka - oprava

Místo: Brno

Zadavatel: MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno

Uchazeč: Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Datum: 29.11.2022

Projektant: Zahradní a krajinářská

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	396 568,80
1 - Zemní práce	396 568,80
2 - Zakládání	57 072,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	143 383,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	47 850,00
998 - Přesun hmot	123 263,80
	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Objekt: SO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Soupis: A - Křižovatka - oprava

Místo: Brno

Zadavatel: MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno

Uchazeč: Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Datum: 29.11.2022

Projektant: Zahradní a krajinářská

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV							396 568,80
D 1 Zemní práce							396 568,80
1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	14,800	100,00	1 480,00
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,000		0,00
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	74,000	220,00	16 280,00
W Vybourání podkladních vrstev asfaltu a dlažeb					104,100		
4	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	78,300	240,00	18 792,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	34,000	80,00	2 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	13,600	80,00	1 088,00
7	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	14,000	420,00	5 880,00
	W		"Křížovka" 48,3*0,4		19,320		
	W		Součet		19,320		
8	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	1,280		0,00
	W		"Zasakovací jímky" (0,8*0,8*1,0)*2		1,280		
9	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	15,600	90,00	1 404,00
	W		"Presun zemin na skládky" 19,32+1,28		20,600		
10	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	15,600	380,00	5 928,00
	W		"Odvoz zemin na skládku" 19,32+1,28		20,600		
11	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuštěním strojně	m2	140,000	25,00	3 500,00
	W		"Křížovka" 159,7		159,700		
	W		Součet		159,700		
D 2			Zakládání				0,00
12	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	1,280		0,00
	W		"Zasakovací jímky" (0,8*0,8*1,0)*2		1,280		
D 5			Komunikace pozemní				143 383,00
13	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	106,000	235,00	24 910,00
	W		"Podklad pod dlažbu z žulové mozaiky 4/6"				
	W		"Křížovka" 126,96		126,960		
	W		Součet		126,960		
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	139,000	185,00	25 715,00
	W		"Podkladní vrstva pod komunikace a zpevněné plochy"				
	W		"Křížovka" 159,7		159,700		
	W		Součet		159,700		
15	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	106,000	840,00	89 040,00
	W		"Křížovka" 126,96		126,960		
	W		Součet		126,960		
16	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	129,499		0,00
	W		126,96*1,02 Přepočtené koeficientem množství		129,499		
17	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	3,380	1 100,00	3 718,00
	W		"Průčná žebra (tri vnitřní rady)" (13,2+3,7)*0,2		3,380		
	W		Součet		3,380		
18	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	3,448		0,00
	W		3,38*1,02 Přepočtené koeficientem množství		3,448		
D 8			Trubní vedení				0,00
19	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	3,000		0,00
	W		"Propojení odvodňovacích žlabů do zasakovacích jímek" 1,5*2		3,000		
20	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	3,045		0,00
	W		3*1,015 Přepočtené koeficientem množství		3,045		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 850,00
21	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	175,000	200,00	35 000,00
	W		"Obruba zpevněných ploch (dvojrádek)" 91,4*2		182,800		
	W		"Průčná žebra (dve krajní rady)" (13,2+3,7)*2		33,800		
	W		Součet		216,600		
22	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	21,660		0,00
	W		216,6*0,1 Přepočtené koeficientem množství		21,660		
23	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem mříčkovým z litiny	m	3,700		0,00
	W		"Odvodňovací žlab s roštem" 3,7		3,700		
24	K	935932614	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
25	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	250,00	250,00
26	M	74910130M	koš odpadkový kovový kolvený, obsah min. 30L	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
D 997			Přesun sutě				123 263,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	73,000	75,00	5 475,00
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	640,000	15,00	9 600,00
VV					88,095*9 "Přepočtené koeficientem množství"	792,855	
29	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,000	900,00	5 400,00
30	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	24,743	1 600,00	39 588,80
31	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	72,000	800,00	57 600,00
W					"Kamenivo podkladních vrstev" 45,804	45,804	
W					"Zemina" 20,60*1,8	37,080	
W					Součet	82,884	
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,000	1 400,00	5 600,00
D 998 Přesun hmot							25 000,00
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	125,000	200,00	25 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Objekt: SO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Soupis: B - Chodník a schodiště ke kostelu

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno

Uchazeč:
Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Projektant:
Zahradní a krajinářská architektury s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
ZMĚNOVÝ LIST 01 MĚNĚPRÁCE

CC-CZ:
Datum: 29.11.2022

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 46991450
DIČ: CZ46991450

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		10 250,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 250,00	21,00%	2 152,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 402,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. KAREL BARTUŠEK
PavingSpol
Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

IČ: 718 25 568

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Objekt: SO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Soupis: B - Chorník a schodiště ke kostelu

Místo: Brno
Zadavatel: MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno
Uchazeč: Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Datum: 29.11.2022

Projektant: Zahradní a krajinářská

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	10 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	10 250,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	10 250,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Objekt: SO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Soupis: B - Chorník a schodiště ke kostelu

Místo: Brno
Zadavatel: MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno
Uchazeč: Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Datum: 29.11.2022

Projektant: Zahradní a krajinářská

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 250,00
0		HSV	Práce a dodávky HSV				10 250,00
0		1	Zemní práce				0,00
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	119,100		0,00
2	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy I až III skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	39,045		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"Schodiště" 20,3*1,5*0,5			15,225	
	W		"Plocha u kostela" 119,1*0,2			23,820	
	W		Součet			39,045	
3	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	1,920		0,00
	W		"Zasakovací jímky" (0,8*0,8*1,0)*3		1,920		
4	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	18,456		0,00
	W		"Schodiště - základové pasy" (1,5*0,4*0,8)*8		3,840		
	W		"Schodiště - boční zidky" (20,3*0,6*0,6)*2		14,616		
	W		Součet		18,456		
5	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	83,241		0,00
	W		"Presun zemin na meziskládky" (119,1*0,2)+39,045+1,92+18,456		83,241		
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	52,113		0,00
	W		"Odvoz zemin na skládku" 39,045+1,92+18,456-7,308		52,113		
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	7,308		0,00
	W		"Zásyp kolem zídek schodiště" (20,3*0,3*0,6)*2		7,308		
8	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	100,000		0,00
	W		"Dosažení zeminy podél zpevněných ploch v šířce cca 0,5 m" 200,0*0,5		100,000		
9	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuštěním strojně	m2	119,100		0,00
	W		"Plocha u kostela" 119,1		119,100		
	W		Součet		119,100		
D 2			Zakládání				10 250,00
10	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	1,920		0,00
	W		"Zasakovací jímky" (0,8*0,8*1,0)*3		1,920		
11	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,360		0,00
	W		"Schodiště - základové pasy" (1,5*0,4*0,8)*7		3,360		
12	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,500	4 100,00	10 250,00
	W		"Schodiště - boční zidky" (18,1*0,3*0,6)*2		6,516		
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	60,240		0,00
	W		"Schodiště - základové pasy" (1,5*0,8)*7*2		16,800		
	W		"Schodiště - boční zidky" (18,1*0,6)*2*2		43,440		
	W		Součet		60,240		
14	K	274351122	Odstavení bednění základových pasů rovného	m2	60,240		0,00
15	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,190		0,00
	W		"Schodiště - základové pasy" (1,5*1,0)*7*0,00442		0,046		
	W		"Schodiště - boční zidky" (18,1*0,9)*2*0,00442		0,144		
	W		Součet		0,190		
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00
16	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 20/25	m	46,500		0,00
	W		31*1,5		46,500		
17	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	27,150		0,00
	W		"Podklad schodiště" 18,1*1,5		27,150		
18	K	451315136	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm	m2	27,150		0,00
	W		"Podklad schodiště" 18,1*1,5		27,150		
19	M	31316006	sít' výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 6mm	m2	27,150		0,00
20	K	451315191	Příplatek k podkladní a výplňové vrstvě z betonu prostého za sklon svahu nad 1:5	m2	27,150		0,00
D 5			Komunikace pozemní				0,00
21	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	27,300		0,00
	W		"Podklad pod mlátové povrchy" 27,3		27,300		
22	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	61,200		0,00
	W		"Podklad pod dlažbu z žulové mozaiky 4/6"				
	W		"Odpocívadlo" 61,2		61,200		
	W		Součet		81,200		
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	119,100		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"Podkladní vrstva pod komunikace a zpevněné plochy"				
	W		"Plocha u kostela" 119,1		119,100		
	W		Součet		119,100		
24	K	564932110R001	Mlatový povrch - hlinítopísčítá směs hrubá fr. 0-16 mm s rozprostřením a s hutněním tl. 90 mm	m2	27,300		0,00
25	K	564932110R002	Mlatový povrch - hlinítopísčítá směs jemná fr. 0-8 mm s rozprostřením a s hutněním tl. 60 mm	m2	27,300		0,00
26	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	61,200		0,00
	W		"Odpočívadlo" 61,2		61,200		
	W		Součet		61,200		
27	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	62,424		0,00
	W		61,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		62,424		
28	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	17,800		0,00
	W		"Průčná žebra (tři vnitřní rady)" (9,4+5,5)*0,2		2,880		
	W		"Schodiště (podesty)" 14,82		14,820		
	W		Součet		17,800		
29	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	18,156		0,00
	W		17,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		18,156		
D 8 Trubní vedení							
30	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	4,500		0,00
	W		"Propojení odvodňovacích žlabů do zasakovacích jímek" 1,5*3		4,500		
31	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	4,568		0,00
	W		4,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		4,568		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
32	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	18,100		0,00
33	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	256,600		0,00
	W		"Obruba zpevněných ploch (dvojrádek)" 113,4*2		226,800		
	W		"Průčná žebra (dve krajní rady)" (9,4+5,5)*2		29,800		
	W		Součet		256,600		
34	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	25,660		0,00
	W		256,6*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"		25,660		
35	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem mříškovým z litiny	m	5,500		0,00
	W		"Odvodňovací žlab s roštem" 5,5		5,500		
36	K	935932614	Vpust s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm	kus	3,000		0,00
37	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000		0,00
38	M	74910130M	koš odpadkový kovový kotvený, obsah min. 30L	kus	1,000		0,00
39	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000		0,00
40	M	74910100M	lavička s opěradlem kotvená, konstrukce-kov, dřevo	kus	4,000		0,00
D 997 Přesun sutě							
41	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	93,803		0,00
	W		"Zemina" 52,113*1,8		93,803		
	W		Součet		93,803		
D 998 Přesun hmot							
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	201,172		0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 767 Konstrukce zámečnické							
43	K	767220410R	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli	m	18,100		0,00
44	M	14550136	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 50x30x2mm	t	0,116		0,00
45	M	13010172	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 25x5mm	t	0,164		0,00
46	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,280		0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
47	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000		0,00
48	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Objekt: SO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno

Uchazeč:
Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Projektant:
Zahradní a krajinářská architektury s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.11.2022
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 46991450
DIČ: CZ46991450
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		0,00	
DPH základní snížená	Základ daně	0,00	Výše daně
		0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	
		0,00	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. KAREL BARTUŠEK

PavingSpol

Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

18 25 568

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Objekt: SO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Brno
Zadavatel: MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno
Uchazeč: Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Datum: 29.11.2022

Projektant: Zahradní a krajinářská

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čertova rokle - komunikační propojení kostela Marie Restituty s územím křižovatky u smyčky tramvaje

Objekt: SO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Brno
Zadavatel: MČ Brno sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno
Uchazeč: Ing. Karel Bartušek, Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

Datum: 29.11.2022

Projektant: Zahradní a krajinářská

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí.				
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: Zaměření skutečného stavu.				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00